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FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT 
NJOFTIM ANULLIMI 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri      Fondi Shqiptar i Zhvillimit    

Adresa      Rruga “Sami Frasheri”, nr. 10, Tiranë 

Tel/Faks    +355 4 234885   

E-mail        prokurimet@albaniandf.org 

Ueb-faqe    www.albaniandf.org  

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: “E hapur”. 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-39888-03-04-2025 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Përmirësimi i transportit lokal dhe urban me ndërhyrje 

në rrugë dhe trotuare: Lot 6-Ndërtimi i godinave dhe Parkut të “Poli i Festivaleve dhe Industrisë 

kreative” Drenovë, Korcë, Infrastruktura 1.  

 

5. Fondi Limit:  134,660,922.29 lekë pa TVSH. Financimi i këtij objekti është parashikuar në 

programet buxhetore për periudhën 2025-2027. Programi GOA. Kodi projektit 24AE801 

 

6. Arsyet e Anulimit: 

në procedurat me faza nuk është dorëzuar asnjë kërkesë e përshtatshme; 

në procedurat me një fazë nuk është dorëzuar asnjë ofertë e përshtatshme; 

X konstaton se dokumentet e tenderit përmbajnë gabime ose mangësi të rëndësishme; 

për shkak të rrethanave të paparashikueshme dhe objektive, nevojat ose aftësia paguese e autoritetit 

ose entit kontraktor kanë ndryshuar;     

kur Komisioni i Prokurimit Publik vendos anulimin sipas parashikimeve në LPP; 

 kur titullari i autoritetit kontraktor vendos anulimin sipas parashikimeve në nenin 19/4 të LPP. 

 

7. Informacion shtesë:  

 

Sipas informacionit zyrtar të institucionit të kadastrës mbi statusin juridik të disa pracelave, të cilat 

preken nga investimi, projekti aktual ka nevojë për rishikim 

 

Me publikimin e këtij formulari, nisin afatet e ankimit sipas parashikimeve të nenit 110 të Ligjit 

162/2020 “Per prokurimin publik”, te ndryshuar. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


